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pieczęć Wykonawcy/Wykonawców 

KOSZTORYS OFERTOWY
Dostawa prefabrykatów
	Lp.
	Nazwa prefabrykatu betonowego
	Jm
	Ilość
	Cena jednost. zł
	Wartość netto zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Kostka betonowa POLBRUK (szara, grub. 6,0 cm)
	m2
	857
	
	

	2
	Kostka betonowa POLBRUK (szara, grub. 8,0 cm)
	m2
	65
	
	

	3
	Krawężnik betonowy (szary, zwykły) 30x15
	mb
	342
	
	

	4
	Krawężnik betonowy (szary, skosowy)
	mb
	10
	
	

	5
	Krawężnik betonowy 15x22cm (szary, przejazdowy)
	mb
	64
	
	

	6
	Obrzeże betonowe 8x25cm
	mb
	828
	
	

	Razem
	

	Podatek VAT 23%
	

	CENA OFERTOWA BRUTTO
	



, dnia



(podpis Wykonawcy / Wykonawców)

